b., tym, którzy zalegają za czas ubiegły, przypominamy o potrzebie uregulowania przedewszystkiem rachunków poprzednich.

Nowi prenumeratorem — otrzymają bezpłatnie początek drukującej się powieści autora „Podpalacza” p. t. Zmija.

Syndyk tymczasowy masy upadłości piotrkowskiego zegarmistrza

Wilhelma Flüge

podaje do wiadomości, że w d. 27 czerwca (9 lipca) 1890 r. o godzinie 10 ej zrana w m. Piotrkowie przy ulicy Petersburskiej (Kalińskiej) w sklepie obok cukierni p. Ufnalewskiego w domu SS-rów Michaleckich odbędzie się publiczna licytacja na sprzedaż ruchomości do tejże masy należących, jako to: mebli, urządzenia sklepowego, zegarów dużych ściennych (regulatorów), oraz zwyczajnych ściennych, budników, zegarków kieszonkowych, 2-oh maszyn do wyrabiania zegarków i innych przyrządów zegarmistrzowskich, oraz okularów, szkieł i opraw do tychże, a także maszyny do szycia rękawiczek. Kupujący, szacunek zaliczowanego przedmiotu winien zaraz po przybyciu uiścić i kupiony przedmiot niezwłocznie zabrać. Spis przedmiotów wyznaczonych na sprzedaż do dnia licytacji można przejrzeć w Piotrkowie w kancelaryi komisarza sądowego R. Zabczyńskiego. 18 (30) czerwca 1890 r.

Adwokat przysięgły H. Wojewódzki.

Notatki Ogrodnika.

INSPEKTA.

Chcąc zaznajomić amatorów ogrodnictwa z hodowlą warzyw w inspekte, opiszę przedewszystkiem sposób zakładania samych inspektów i ich nazwy, stosownie do utrzymywanej w nich temperatury.

ażeby z czasem, gdy tabor dotychczasowy skutkiem zużycia będzie wycofany, nowe wagony należały do skarbu, który zarządzać będzie eksploatacją ruchu towarowego za pośrednictwem organu specjalnego. Towarzystwa kolejowe będą tylko właścicielami linii, pobierającymi pewną opłatę za ruch wagonów towarowych od puda i wiorsty.

W numerze 56 „Zbioru praw i rozporządzeń rządowych” z dnia 12 (24) czerwca 1890 r. ogłoszono ukaz Najwyższy o wyłączeniu gruntów potrzebnych do budowy łącznic kolejowych pomiędzy drogami żelaznymi: warszawsko-petersburską i południowo-zachodniemi, iwangrodzko-dąbrowską i nadwiślańską, wreszcie warszawsko-petersburską i libawsko-romnieńską.

Ziemińskiemu, oraz pomagającym mu członkom czynnym Oddziału III Straży, za niezamordowaną pracę przy urządzeniu w ogrodzie namiotów, fajerwerków i iluminacyi, p. Stamborskiemu za bezpłatne udzielenie wody sodowej i soków i p. Mańkowskiemu za bezinteresowne zajęcie się przybraniem namiotów.

12 (24) czerwca 1890 r. Prezes Towarzystwa Dobroczytności dla Chrześcijań Szrednicel. Prezes Rady Nadzorczej Straży Ogniowej Ochotniczej H. Wojewódzki.

Poleca się pierwszorzędnym a tani Hotel Angielski w m. Częstochowie, w bliskości dworca kolei Wiedeńskiej.

O G Ł O S Z E N I A.

200 SKOPÓW zdanych na rzeź jest do sprzedania.